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مدیر امور شیلات و آبزیان سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: 
میزان تولید انواع  آبزیان )کپور ماهیان و قزل آلا(  در سال 92 در خراسان 

رضوی پنج هزارو 33۵ تن  واز ســال 93 تا 9۵ به طور تجمیعی بیش از 23 هزار تن بوده است.به گزارش 
روابط عمومی این ســازمان، محمد رضا مهدیــزاده در این باره اظهار کرد:  در ســال 96 نیــز میزان تولید 
آبزیان)کپور ماهیان و قزل آلا( در خراسان رضوی به 10 هزارو 362 تن رسید که نسبت به سال 92 حدود 

9۴ درصد افزایش تولید را نشان می دهد.

مدیر شیلات و آبزیان جهاد کشاورزی خبر داد:

  رشد ۹۴ در صدی تولید آبزیان 
در خراسان رضوی

دبیرخانه کمیته استانی ماده 12 احکام دایمی توسعه استان گفت:باید موانع 
حضور ســرمایه گذاران افغانســتانی در ایران مرتفع شــود. به گزارش روابط 

عمومی اتاق بازرگانی؛ علی اکبر لبافی با اشاره به اشتراکات فرهنگی دو کشور ایران و افغانستان، تعاملات 
اقتصادی خوب دو کشور را مرهون همین سوابق ارزشمند دانست و گفت: حضور سرمایه گذاران افغانستانی 
در ایران، فرصتی مغتنم برای هر دو کشور همسایه به شمار می آید و باید موانع ارتباطی و مشکلاتی که بر سر راه 

فعالیت های اقتصادی و سرمایه گذاری این افراد در کشورمان وجود دارد، تا حد امکان، رفع شود.

رئیس دبیرخانه کمیته استانی  احکام  توسعه استان:

موانع حضور سرمایه گذاران 
افغانستانی در ایران مرتفع شود

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبرداد

 رشد ۴ درصدی مقرری بگیران
 بیمه بیکاری

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: هم اکنون 16 
هزار نفر در خراســان رضوی، مقرری بیمــه بیکاری دریافــت می کنند که 

رشدی ۴ درصدی داشته است. به گزارش تسنیم ، محمد سنجری افزود: نرخ بیکاری در استان خراسان 
رضوی هم اکنون 11.2 درصد بوده و این در حالی است که در سال 9۵ ، نرخ بیکاری در این استان 13.2 
درصد بوده اســت. به این ترتیب میزان کاهش نرخ بیکاری در خراسان رضوی حدود 2 درصد و میانگین 

کاهش نرخ بیکاری در کشور نیز 0.2 درصد است.

چهره ها و خبرها

خبر
راه و شهرسازی

مدیرعامل راه آهن؛

ال سی برقی کردن خط آهن تهران- مشهد 
در اگزیم بانک چین گشایش یافت

مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران، از آغاز عملیات 
اجرایی برقی کردن خط آهن تهران - مشــهد در بهار امســال خبر 
داد و گفت: اعتبار اسنادی )LC( مورد نیاز اجرای این طرح ریلی در 

اگزیم بانک چین گشایش یافته است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی، سعید محمدزاده 
با اعلام این خبر افزود: برای اجــرای قرارداد برقی کردن خط آهن 
تهران – مشهد، تمام اقدام های مورد نیاز از طرف ایران انجام شده 
و در آینده کنسرسیومی از پیمانکاران ایرانی و شرکت چینی، در این 

مسیر ریلی کار خود را آغاز می کنند.
  اگزیــم بانک چیــن 1.7 میلیــارد دلار بــرای برقی کــردن راه آهن 
تهران - مشــهد تامیــن مالی خارجــی )فاینانس( اختصــاص داده 

است.
وی با اشاره به قرارداد برقی کردن مسیر ریلی گرمسار - اینچه برون 
با استفاده از فاینانس روسیه بیان کرد: خوشــبختانه قراردادهای 
این پــروژه بین وزارتخانه های اقتصاد ایران و روســیه مبادله شــده 

است و انتظار داریم امسال اعتبارات اسنادی آن گشایش یابد.
معاون وزیر راه و شهرسازی اظهارکرد: اکنون مطالعات لازم توسط 
مشاور برای برقی کردن مسیر ریلی گرمسار - اینچه برون آغاز شده 

است که امیدواریم در سال جاری عملیات اجرایی آن آغاز شود.
بر اساس آمار سازمان سرمایه گذاری خارجی ایران، دولت روسیه 
در مجموع 2.2 میلیارد یورو از طریق »ونش اکونوم بانک روسیه« به 
ساخت نیروگاه هرمزگان و برقی کردن قطار گرمسار- اینچه برون 

اختصاص داده است.
مدیرعامل شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: اقدام 
های لازم برای اجرای این دو قــرارداد مهم با اســتفاده از فاینانس 
شــرکت چینی و شــرکت روســی انجام شــده اســت و آغاز عملیات 
اجرایی این دو پروژه هیچ مشــکلی ندارد و باید فرایندهای قانونی 

آن طی شود.
عباس آخوندی وزیر راه و شهرســازی پیشتر گفته بود، برقی کردن 
راه آهن تهران - مشهد به دو میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد.

مســیر ریلی تهران - مشــهد حدود 92۵ کیلومتر طول دارد و سفر 
در این مســیر حدود 12 ســاعت به طول می انجامــد؛ هدف دولت 
از برقی کردن این مســیر ریلی، کاهش زمان ســفر به حدود شــش 

ساعت است.

مدیرعامل آب منطقه ای با انتقاد از افتتاح صنایع فولاد آب طلب در دشت های بحرانی استان مطرح کرد

مجبور به تامین آب از زیر سنگ هستیم
گزارش جلسه

 حمیدی 

مدیرعامــل جدیــد شــرکت آب منطقه ای خراســان 
رضوی که پس از بازنشســتگی جعفــری مدیرعامل 
ســابق این شــرکت ،منصوب شده اســت، در اولین 
نشســت خبری خود با رســانه ها، از صنایع فولادی 
تازه افتتاح شــده اســتان و ضرورت تامین آب برای 
آن ها گفت و بر اجرای طــرح انتقال آب عمان تاکید 
کرد.  به گزارش خراسان رضوی،علایی در پاسخ به 
سؤال خبرنگار ما مبنی بر این که چطور می خواهید 
آب مورد نیاز صنایع فولادی استان را با وجود بحران 
کم آبی تامین کنید، ابتدا به بیــان انتقادات خود از 
کارشناسی نبودن اجرای برخی طرح های صنعتی 
پرداخت و گفت : توسعه در ایران باید آب محور باشد 
یعنی اگر قرار است در یک حوضه آبریز یا منطقه ای، 
توسعه ای انجام شــود باید با منابع آبی و زیستی آن 

منطقه همخوانی داشته باشد.
 از ایــن رو یکــی از انتقــادات جــدی مــا در موضــوع 
مدیریــت آب بــه ویــژه در بخــش اجرای طــرح های 
کلان توسعه ملی و استانی، این اســت که توسعه ما 
برآمده از طرح زیســت محیطی نیست. اگر این گونه 
بود امروز با بحران کــم آبی روبــه رو نبودیم. یکی از 
ایرادات مطرح، این اســت که چرا بخش آب اســتان 
غیر منفعلانــه عمــل می کند؟ چــرا نمــی گوید این 

صنعت نباید در این دشت فعال شود؟
علایی بابیــان این که دو پروژه صنعتی افتتاح شــده 

آب طلــب هســتند، ادامــه داد: بخــش اصلــی آب 
موردنیاز این دو پروژه، در جویــن از طریق خرید آب 
چاه های کشاورزی و تغییر کاربری تامین می شود و 
در نیشــابور نیز از این طریق، بخشی از آب موردنیاز 
صنایع فــولادی را تأمیــن خواهیم کــرد . از ظرفیت 
سد نیشابور هم می توان اســتفاده کرد اما در کلان 
موضــوع، اگــر بنده 30 ســال پیــش این جا بــودم و 
دانش و تجربه و جرئت امروز را می داشتم و از من هم 
نظرخواهی می کردند، پاسخم برای این گونه توسعه 
منفی بود. حالا هم رسانه ها باید از مدیران بپرسند 
چرا با اجرای این طرح ها موافقت شده است؟ نقد به 
این موضوع کاملًا وارد است که ما در الگوی توسعه، 
یک طــرح مــدون برنامه ریزی شــده برآمــده از طرح 
آمایش سرزمینی یا آب محور نداشتیم که نمونه بارز 
آن، استان اصفهان است که زرنگی کردند و صنایع 
فولاد را به آن جا بردند اما امــروز برای تأمین آب آن 
درمانــده اند و 700 میلیــون مترمکعــب آب زاینده 
رود و انتقال یک میلیــارد و 200 میلیون مترمکعب 
آب کارون بــه اصفهــان، بازهم پاســخگوی نیاز آبی 

آن ها نیست.
علایی با تاکید بر این که اتفاقات روی داده در حوزه 
آب، تحت تأثیر سرمایه گذاری های کلانی است که 
طی سال های گذشته انجام شده است، ادامه داد: 
به طور مثال بــرای بهبــود وضعیت پیشــنهاد دادیم 
مواد اســتخراجی در ســنگان خــواف به کنســانتره 
تبدیــل شــود و بــه ســواحل جنوبــی کشــور انتقال 
یابداگرچــه همیــن کنســانتره کــردن هــم نیازمند 

آب است. 

دشت نیشابور توان تأمین آب موردنیاز 	 
صنایع فولادی را در درازمدت ندارد

وی همچنین بر ضرورت اجرای طرح انتقال آب دریای 
عمان به اســتان تأکیــد کرد و افــزود: مــا نمی توانیم 
بگوییم صنایع زنجیره فولاد نیشابور تعطیل شود زیرا 
میلیاردها تومان ســرمایه گذاری در این بخش انجام 

شده است و اکنون آب مورد نیاز آن، باید تأمین شود.
مدیرعامــل آب منطقه ای اســتان گفــت: ۵0 درصد 
جمعیــت ، 7۵ درصــد صنایــع و 90 مرکــز خدماتی 
اســتان در دشــت مشــهد مســتقر هســتند کــه ایــن 
موضوع با منابع آبی و حتی پیوست هایی مانند زلزله 

همخوانی ندارد.
وی در ادامه بابیان این که ما امروز به دلیل مشکلاتی 
که در خصوص ســد دوســتی داریــم، نمی توانیم آب 
مشــهد را تأمین کنیم، درباره تأمین حقابه کشــور از 
رودخانه هریرود و سد دوستی گفت: میزان برداشت 
افغانستان از هریرود تحت تأثیر کاهش برف کوه های 
هندوکش افزایش یافته است، از این رو موضوع تأمین 
حقابه کشور از سد دوستی با تأکید مقام معظم رهبری 
و رئیس جمهور در شورای عالی آب و از طریق وزارت 
امور خارجه در حال پیگیری است .ما حتماً باید حق 
قانونــی خودمــان را از رودخانه هــای مــرزی بگیریم 
و این موضــوع فراتــر از پیگیری هــای آب منطقه ای و 

وزارت نیروست.

فقط 22.8 درصد ظرفیت سدها  پر است	 

علایی در ادامه بابیان این که هم اکنون فقط 22.8 
درصد ظرفیت ســدهای اســتان پر اســت و ســالانه 

با حــدود نیم متر افــت آب ســفره های زیرزمینی در 
استان مواجه ایم، درباره اجرای طرح تعادل بخشی 
ســفره های زیرزمینی اســتان، به بسته شدن حدود 
2067 حلقه چاه غیرمجاز در سال 96 اشاره کرد و 
افزود: سال گذشــته با اجرای این طرح و جلوگیری 
از اضافه برداشت و هوشمند سازی کنتورها، موفق 
به صرفه جویــی 206 میلیون مترمکعب آب شــدیم 
که البته این میزان در سال 9۵ حدود 2۵9 میلیون 

مترمکعب بوده است.
وی در پاسخ به سوال دیگری درباره سرنوشت طرح 
انتقال آب دریای عمان نیز با اشــاره به جلســه اخیر 
استاندار و وزیر نیرو اظهار کرد: وزیر نیرو قول جدی 

برای پیگیری این طرح داده اند.
مدیرعامل آب منطقه ای اســتان در پاســخ به سؤال 
خبرنگار خراسان رضوی درباره سهم آب منطقه ای 
از اعتبــارات ســفر اخیــر رئیس جمهــور به اســتان ، 
بابیان این که نگاه ما به ســفر ریاست جمهوری فقط 

جذب اعتبارات نیســت، تصریح کــرد: بحثی که ما 
داریم این است که بتوانیم مصوبات شورای عالی آب 
و نیز سهم استان از باقی مانده اعتبار 160 میلیارد 
تومانی کشف رود را عملیاتی کنیم ، درخواست های 
ما در این سفر تخصیص سهم استان در اجرای طرح 
تعادل بخشی آب ،تأمین اعتبارات انتقال آب دریای 
عمان و نیز اعتبار اجرای طرح انتقال آب از کوه های 

هزار مسجد بود.
مدیرعامل آب منطقه ای استان همچنین بابیان این 
که امروزه مدیریت خطی آب به هیچ وجه در اســتان 
پاســخگو نیســت، بر اجرای طرح هــای بازچرخانی 
آب در اســتان تأکیــد و اظهــار کــرد: حــدود 100 
میلیون مترمکعب آب فاضلاب در حوزه کشــف رود 
وجــود دارد که بــا اجــرای طرح هــای بازچرخانی و 
تصفیه خانه هــای ایــن منطقه، می تــوان 7۵ درصد 
آن را به صــورت اســتاندارد وارد بخــش کشــاورزی 

مشهد کرد.

اخبار
سیاست

 دبیر کل حزب ندای ایرانیان کشور

آزاداندیشی به هزینه نیاز دارد
ســلامی- دبیر کل حزب ندای ایرانیان کشور با بیان این 
که در عمر ۴،  ۵ساله تاسیس حزب، عده زیادی با تشکیل 
آن مخالفت کردند و تشــکیل این حزب را باعث گسست 
نیروهــای سیاســی مــی دانســتند، گفت:آزاداندیشــی 
همیشه به هزینه نیاز دارد وهمان طور که کشور در جنگ 
تحمیلــی هزینه زیــادی پرداخت، برقراری دموکراســی 
وپایان دادن به فقر و بدبختی در کشــور نیز به هزینه های 

زیادی نیاز دارد.
صادق خرازی سه شنبه شــب در جمع اعضای این حزب 
در مشهد، کشــور را دارای منابع طبیعی و استعدادهای 
زیادی دانســت و ادامــه داد: نباید در کشــور شــاهد این 
باشیم. که بر اساس سیاست های غلط، فوج فوج جوانان 
این کشــور مهاجرت کنند و با اســتعداد خود، جای جای 
دنیا را آباد کنند و مــا هنوز در فقر تاریخی خــود غوطه ور 
باشــیم . وی افزود:وضعیت کشور در کشاورزی و صنعت 
مناسب نیست و از کشــورهای دیگر عقب هستیم. من به 
مســئولان کشــور می گویم واقعیات جامعه را در سوت و 
تشویق و هیاهوی جامعه نبینند بلکه در اختلافات طبقاتی 
حاشیه شــهر جویا شــوند. اگر حتی یک نفر در این کشور 
بــرای تامین هزینــه زندگی خــود، کلیه اش را بفروشــد، 
نمی توان گفت به عدالت رســیده ایم. خــرازی دلیل بی 
اعتمادی و تقلیل نشاط در کشور را نتیجه تعطیلی سرای 
اندیشه و اندیشه ورزان دانست و گفت: نباید شاهراه تفکر 
و اندیشه را بر مردم ببندیم. اجازه دهیم فرهنگ پاسداری 
از دین، ارزش ها و فضیلت های اخلاقی جامعه به وسیله 
فرهنگ اجتماعی ما حفظ شود. با بستن، تحقیر و توهین، 
مشکلی حل نمی شود و همه باید به دنبال غنای مدنیت 
این کشور باشــیم. مبلغان و مبشران کشــور باید با ابتکار 
عمل، آســیب های اجتماعی این کشــور را از بین ببرند و 

این کار مستلزم این است که آزادانه بتوانیم فکر کنیم.

 تجمع اعتراضی به مواضع
 ضد برجامی آمریکا 

عصر ســه شــنبه با حضور جمعی از شــهروندان در محل 
حســینیه قرآن و عتــرت مشــهد، تجمعی در اعتــراض به 

مواضع ضد برجامی ترامپ برگزار شد. 
به گزارش خراســان رضــوی، در این اجتماع پدر شــهید 
احمدی روشــن تأکید کرد: ما هیچ وقت از دولت چیزی 
نخواســته ایم و تا جان در بدن داریم، پــای انقلاب و رهبر 
انقلاب خواهیم ایســتاد. در این مراسم همچنین خلیل 
موحدی دبیر کل دیده بان اســتقلال مشــهد بــا تقدیر از 
موضع گیری رئیس جمهور در ســخنرانی اخیــر خود در 
جمع مردم ســبزوار اظهار کرد: امروز وقت آزمایش است 
و باید دیــد این دولت کــه معتقد اســت  آمریکا بــه برجام 
عمل  نکرده است، چه خواهد کرد. وی ادامه داد: آمریکا 
به صورت مشروط از برجام خارج شده اســت و اروپا وارد 
دلالــی برای برجــام هــای دیگر می شــود. با فشــارهای 
اقتصادی و سیاسی به مردم و کشور، دشمنان می خواهند 

ایران به برجام های دیگر گردن نهد.

مدیر گروه خدمات بیمه محصولات کشاورزی استان: 
۴2۴ میلیارد ریال غرامت به کشاورزان استان پرداخت شد 

مدیر گــروه خدمات بیمه محصولات کشــاورزی 
استان گفت: ۴2۴ میلیارد ریال غرامت مربوط 
به خسارات ســال زراعی 9۵-96 به کشاورزان 

استان پرداخت شده است.
محمودرضــا فرزانه روز گذشــته در گفــت و گو با 
ایرنا افزود: ســال زراعی 9۵-96 معادل 3۴0 
میلیارد ریال خســارت ناشی از ســیل و سرما در 
خراســان رضوی برآورد شــد که بخش عمده آن 
پرداخت شده اما برای پرداخت 90 میلیارد ریال 

آن، هنوز اقدامی نشده است.

وی ادامــه داد: تاکنــون با اجرای طــرح مدیریت 
منابع و مصارف که از ابتدای ســال زراعی 96-
97 اجرایــی شــده، 10 میلیــارد ریــال در قالب 
خســارت های مربوط به امســال و ســال گذشته 
زراعی از محل درآمدهای صندوق در خراســان 

رضوی به کشاورزان پرداخت شده است.
فرزانــه گفــت: پوشــش بیمــه ای محصــولات 
کشــاورزی و دامــداری اســتان در ســال زراعی 
جاری 100 درصد رشــد دارد. این رشــد نشانه 
اعتمــاد تولیدکننــدگان و کشــاورزان اســت بــه 

طوری که هم اکنون 28 هــزار هکتار باغ، 106 
هزار هکتار زمین زراعی و 3۵0 هزار واحد دامی 

در این استان زیر پوشش بیمه قرار دارند.
مدیر گــروه خدمات بیمه محصولات کشــاورزی 
استان همچنین درباره علت پایین بودن پوشش 
بیمــه ای بــاغ ها گفــت: »باغ هــای مخلــوط« زیر 
پوشــش بیمــه قــرار نمی گیرنــد امــا در پوشــش 
بیمــه ای »باغ هــای تــک محصولی« مــورد توجه 
هستند بنابراین میزان پوشش بیمه در باغ ها، به 

مراتب کمتر از زمین های زراعی است.

خسارت 7700 میلیاردی  در بخش 	 
کشاورزی

گفتنی است آمار و ارقام ذکر شده مربوط به زمین 
های زراعی و باغ های مشــمول بیمه محصولات 
کشــاورزی اســت و گرنه در دوسال گذشــته، بنا 
بر اذعان مســئولان استان وقوع ســرمازدگی در 
کنار خشکســالی های چندده ساله اخیر، باعث 
شده است، اســتان حداقل با ۴0 درصد کاهش 
تولید محصول در حوزه های باغی و کشــاورزی 
مواجه شود. مسئله ای که نه تنها حیات کشاورز 
و اقتصــاد زندگــی او را تحت تاثیر قــرار می دهد 
و مهاجرت را به عنــوان تنها نســخه نجات، پیش 
پایش می گذارد بلکه کشور را نیز با بحران کمبود 
برخی محصولات کشــاورزی و باغی روبه رو می 
کند و به سمت واردات بیشتر ســوق می دهد . با 

این تفاســیر، اندیشــیدن  راهکاری که به تامین 
زندگی کشاورز و تامین نیازهای کشور با استفاده 
از محصــولات کشــاورزی بینجامــد، وظیفــه ای 
است که به نظر می رسد سال های گذشته باید به 
سرانجام می رسید. اما اکنون بحران خشکسالی 
با کاهش بی سابقه بارندگی طی امسال که بنا بر 
ادعای وزارت نیرو در ۴0 سال گذشته بی سابقه 
بوده،جدی تر شده است. در همین زمینه، بنا بر 
آمار اعلامی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان، 
طی ســال زراعی 96-9۵ کشــاورزی خراسان 
رضوی به دلیل خشکسالی حدود دو هزار و 300 
میلیارد تومان خسارت دیده و آفات و بیماری ها 
هم ســه هزار و ۵00 میلیارد تومان به این بخش 
خسارت زده است. هزار و 900 میلیارد تومان نیز 

خسارت حوادث غیر مترقبه بوده است.

مسئول بسیج سازندگی استان خبرداد

320 هزار نفر روز خدمت جهادی در سال 96
ســلامی/  مســئول ســازمان بســیج ســازندگی 
خراسان رضوی، روزگذشته در نشستی با اصحاب 
رسانه به تشریح 320 هزار نفر روز اقدام جهادی 
جهادگران بسیجی پرداخت. به گزارش خراسان 
رضوی، سرهنگ محمد روحانی هدف از تشکیل 
بســیج ســازندگی را بهره مندی از شــور، نشاط و 
اخلاص جــوان های این مــرز و بوم بــرای خدمت 
جهــادی بــه هموطنــان در مناطق محــروم بیان و 
تصریح کرد: مردم یک اصلِ اساســی در کارهای 
جهــادی هســتند و هر جا کــه بــه مــردم اعتماد و 
از ظرفیت هــای آنــان در عرصــه جهــاد و اقتصاد 

استفاده کردیم، بهترین بهره را بردیم.
وی تصریح کرد: نقش دولــت، حمایتی و نظارتی 
است و کارها باید به مردم ســپرده شود تا با کمک 

مردم، مشکلات کشور حل شود.
مســئول بســیج ســازندگی، متوســط گروه های 
جهادی را 1۵ نفر دانســت کــه در قالب اردوهای 
یک تا 10 روزه به مراکز خدمت رســانی اعزام می 
شــوند و تمام خدماتی که انجام می دهند، بر پایه 

حضور مردم است.

روحانی درباره حمایت های سازمان های دولتی 
در این مسیر نیز گفت: »بسیج ســازندگی، برنامه 
های تعاملی مختلفی با دیگر سازمان های دولتی 

دارد.
 در جلسات هم افزایی که با آنان داریم، همه تاکید 
دارنــد که باید کار به دســت مردم ســپرده شــود و 
دولت فقط نقش نظارتی و حمایتی داشــته باشد. 
این کار به اثر بخشــی بیشــتر منجر می شود چون 
مردم متوجه می شــوند در راس امور هســتند و با 

کمک خود آن ها مشکلاتشان حل می شود«.
 روحانی درباره فعالیت های بســیج سازندگی در 
عرصه اقتصاد مقاومتی گفت: »با هماهنگی هایی 
کــه بــا شــهرداری مشــهد داشــتیم، قــرار شــد ما 
گروه هــای خــود را در ســازمان هــای مــردم نهاد 
ســازمان دهی کنیــم و به همــه شناســنامه کاری 
بدهیــم. این گــروه هــا صنایع دســتی خــود را در 
فروشگاه هایی که شهرداری مشهد در نظر گرفته 
است، عرضه می کنند و درباره کیفیت آن در قبال 

شهروندان مسئول و پاسخگو هستند«.
روحانــی در پایــان، 320 هــزار نفــر روز فعالیــت 

جهادگران بسیجی اســتان در اردوهای جهادی 
را به شرح زیر تشریح کرد: 

 در عرصــه دانــش آموزی 200 مدرســه توســط 
جهادگران دانش آموز، مرمت، باز ســازی و تعمیر 

شد.
  در عرصه بهداشتی 1۵0 تیم پزشکی به مناطق 
مختلف اســتان اعــزام و 38 هزار ویزیــت رایگان 

انجام شد.
 در عرصه کشاورزی ۴00 گروه مهندس کشاورز 
در طــرح »همــگام با کشــاورز« شــرکت کردند که 
منجر به افزایــش دو هزار تن محصول کشــاورزی 
شد. 70 هزار اصله نهال کاشــته و 1000 هکتار 

از اراضی خواف نیز بیابان زدایی شد.
 در عرصــه عمران، بیــش از 600 خانــه و 100 
مســجد و حســینیه توســط جهادگران ســاخته یا 

مرمت شد.
 در زلزله کرمانشاه شش روستا در سر پل ذهاب 
به بسیج ســازندگی استان واگذار شــد که شامل 
۵20 خانوار روستایی بود. در کمتر از دو ماه 6۴0 
کانکس تحویل آن ها و 90 ســرویس بهداشــتی و 

70 حمام نیز برای آن ها احداث شد.
 حــدود 80 قنــات در اســتان موجــود اســت. با 
همکاری آســتان قدس رضوی طرحی را اجرا و به 
مردم بومی روســتا اعلام کردیم در صورت احیای 
قنات ها توســط مــردم، بســیج ســازندگی نصف 
هزینه احیای قنــات را به آن ها مــی دهد. تاکنون 

13 قنات احیا شــده که حدود یک میلیارد تومان 
هزینه آن را آستان قدس پرداخته است.

 در عرصــه دام پزشــکی بــه 1000 روســتا در 
واکسیناسیون طیورکمک کردیم و 100 نفر برای 
ریشــه کنی آنفلوآنزای مرغی و آموزش آن به اداره 

دام پزشکی اعزام شدند.

به دعوت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و همزمان با سراسر کشور برگزار می شود

راهپیمایی دراعتراضی به عهد شکنی آمریکا 
فردا ؛ پس از اقامه نماز جمعه، باب الجواد)ع(

شورای هماهنگی تبلیغات اســلامی کشور ضمن محکوم کردن 
اقدام ننگین دولت آمریکا در زیر پا گذاشــتن و خــروج از برجام از 
عموم هموطنان دعوت کرد   پس از اقامه نماز جمعه در تظاهرات 
مردمی ضد اســتکباری و محکومیت عهد شــکنی دولــت آمریکا 

شــرکت کنند.  بنا بــر اعلام حجت الاســلام و المســلمین محمد 
ســلطانی رئیس شــورای هماهنگی تبلیغات اســلامی خراسان 
رضوی این مراسم پس از اقامه نماز روز جمعه  1397/2/21 از 
خروجی باب الجواد)ع( تا چهارراه خسروی برگزار می شود و پس 

از آن راهپیمایان با اجتماع در چهارراه شهدا قطعنامه پایانی این 
تظاهرات را قرائت خواهند کرد. بــه دنبال اقدام خصمانه آمریکا 
و توهیــن های بی شــرمانه ترامــپ به ملت اســتکبار ســتیز ایران 
جمعه همه با هم پس از اقامه نماز ظهر  با شرکت در تظاهرات ضد 

استکباری  فریاد »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اسرائیل« سر خواهیم 
دادو اتحاد و انســجام خود را در پای آرمان های انقلاب اسلامی، 
پشتیبانی از ولایت فقیه و حمایت از دولت جمهوری اسلامی ایران  

به رخ جهانیان خواهیم کشید.


